80 etaciu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
30 bani. Așt abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 115.—Anul LIX.

Brașov, Duminecă, 26 Mai (7 Iunie)

1896.

Răspuns la întâmpinarea magnatului Dr. Iosif Gall.

Frate magnate!

Nu scim cum s'a brodit, par'că ar fi fost făcut, că tocmai pe când scieam în numărul de ieri al fôiei noastre, că einstea și vrednicia noastră națională pretinde dela noi Români să fim una și solidari prin aceea, că nu